ЧИСТООЗЕРНЫЙ  РАЙОН  НОВОСИБИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА
ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.04.2016 г.                                                                                           №  16

О мерах по обеспечению общественного порядка и антитеррористической безопасности в период проведения Майских праздников
и утверждения графика дежурств

     В целях обеспечения общественного порядка, антитеррористической безопасности, защиты жизни и здоровья граждан, объектов жизнеобеспечения  и других критически важных объектов в период проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Весны и Труда, Дня Победы в Великой Отечественной войне
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести проверку антитеррористической защищенности мест проведения праздничных мероприятий  с массовым пребыванием людей.
      2. Обеспечить соблюдение требований противопожарной и антитеррористической безопасности.
      3. Организовать круглосуточное дежурство на территории Ишимского сельсовета (график прилагается).
      4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Ишимского сельсовета
 Чистоозерного района
 Новосибирской области                                                                 В.Н.Попов